

**Protokół nr 7/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 25 marca 2011 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 16.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Radny Piotr Wilanowski zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie sprawy szkół na „zawarcie” w kontekście wniosku złożonego przez radnego Jacka Rogalkę.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała, aby Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, na następne swoje posiedzenie zaprosiła burmistrz Zofię Springer oraz kierownik Referatu Oświaty Małgorzatę Kasprzyk w celu wyjaśnienia powyższej sprawy.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła bez sprzeciwu wniosek w powyższej sprawie.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Mosina na lata 2011-2014”, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, zgłosili swoje uwagi i pytania, dotyczące m.in.: błędów rzeczowych w zapisach powyższego projektu uchwały.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Sławomir Ambrożewicz zapisał wszystkie uwagi. Stwierdził, iż do sesji Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 30 marca br. skonsultuje się z Wojewódzkim i Powiatowym Konserwatorem Zabytków, celem ustalenia stanu faktycznego i przekazania informacji dla komisji.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, wobec braku aktualnych informacji jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, postanowiła nie opiniować przedmiotowego projektu uchwały.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

Komisja zwraca się prośbą o udział w najbliższym swoim posiedzeniu, które odbędzie się w dniu 11 kwietnia br., Burmistrza Gminy Mosina Zofii Springer oraz kierownika Referatu Oświaty Małgorzaty Kasprzyk celem udzielenia wyjaśnień w związku z wnioskiem radnego Jacka Rogalki o przygotowanie projektów uchwał uchylających uchwały Rady Miejskiej w Mosinie dotyczące założenia gimnazjum w Rogalinku i szkoły podstawowej w Rogalinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.30.

protokołował


Jacek Szczęsła

przewodniczyła


Małgorzata Kaptur